
À LA CARTE MENU
Matarengi Lodge

À  L A  C A R T E M E N Y

STARTERS > FÖRRÄTTER:

DESSERTS > DESSERTER:

MAIN COURSES > HUVUDRÄTTER:

SEK:

SEK:

SEK:

125

110

115

55

85

195

215

230

305

370

Ceviche • GF, DF 
Salmon, chili, seabuckthorn. > Lax, chili, havtorn.

Small Caesar Salad > Liten Caesarsallad • LF 
Romaine, parmesan, croutons. > Romansallad, parmesan, krutonger.

Spring Rolls > Vårrullar • GF, V 
Cabbage, carrot, chili sauce. > Kål, morot, chilisås.

Ice Cream > Glass • GF, (LF, V) 
Selection of different flavors. > Urval av olika smaker.

Almond cake > Mandelkaka • GF, LF 
Served with rhubarb and pistachio. > Serveras med rabarber och pistage.

Caesar Salad > Caesarsallad • LF (GF) 
Romaine, parmesan, croutons. > Romansallad, parmesan, krutonger. 
Add chicken > Lägg till kyckling: + 65 SEK (260 SEK)

Zucchini • LF, GF, (V) 
Quinoa, chickpeas, pickled vegetables. > Quinoa, kikärter, picklade grönsaker.

Burger > Hamburgare • (GF, V) 
Beef patty, aged cheese, tomato jam served with fries.
Nötfärsbiff, lagrad ost, tomatmarmelad serveras med pommes frites.

Catch of the Day > Dagens Fångst • GF, LF 
Varied fish from northern waters. > Varierande fisk från vatten i norr.

Steak > Biff • GF, LF 
Cherry sauce, roasted vegetables and parmesan potatoes.
Körsbärssås, rostade grönsaker och parmesanpotatis.

GF: Gluten Free/Glutenfri  LF: Lactose Free/Laktosfri  DF: Dairy Free/Laktosfri  (V): Vegetarian/Vegetarian



WINE MENU
Matarengi Lodge

V I N M E N Y

SPARKLING WINE > MOUSSERANDE VIN:

WHITE WINE > VITT VIN:

RED WINE > RÖTT VIN:

ROSÉ WINE > ROSÉVIN:

NON-ALCOHOLIC > ALKOHOLFRITT:

Glass/Bottle SEK:

Glass/Bottle SEK:

Glass/Bottle SEK:

Glass/Bottle SEK:

Glass/Bottle SEK:

89/399

285/1 599

80/315

99/409

105/429

80/315

119/449

115/479

100/390

80/315

80/315

Cava Campo Viejo > Spain

Champagne > France

Altozano Sauvignon Blanc > Spain

Kein Name Riesling > Germany

L’ami des Crustaces Pinot Blanc > France

Altozano Syrah > Spain

Nittnaus Pinot Noir > Austria

Paz de Finca las Moras Malbec > Argentina

La Primizia > Italy

Jacob’s Creek > White

Vintense > Red


